
 

 

UCHWAŁA NR VII/35/2024 

RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zniesienia sołectwa Pomorowo i przyłączenia miejscowości Pomorowo do sołectwa Nowosady 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz § 8 Statutu Gminy Lidzbark Warmiński stanowiącego załącznik do  uchwały Nr III/10/02 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 17 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. z 2003 r. Nr 14, poz. 242 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada 

Gminy Lidzbark Warmiński uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się jednostkę pomocniczą Gminy Lidzbark Warmiński - sołectwo Pomorowo, obejmujące 

miejscowość Pomorowo. 

2. Miejscowość Pomorowo przyłącza się do sołectwa Nowosady, którego obszar po przyłączeniu 

miejscowości Pomorowo obejmuje miejscowości: Nowosady, Pomorowo. 

§ 2. 1. W uchwale Nr VII/40/11 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 20 kwietnia 2011 r. w sprawie 

nadania statutów sołectwom znajdującym się na terenie Gminy Lidzbark Warmiński (Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2011 r. Nr 77, poz. 1327), w § 1 traci moc pkt 27 stanowiący załącznik Nr 27 do uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 załącznika nr 26 do uchwały Nr VII/40/11 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 

20 kwietnia 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom znajdującym się na terenie Gminy Lidzbark 

Warmiński (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2011 r. Nr 77, poz. 1327) ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Teren działania sołectwa obejmuje miejscowości: Nowosady, Pomorowo”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Werbicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 września 2024 r.

Poz. 4090


		2024-09-17T06:14:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




